



KONFIRMATIONSLÄSNING GEMENSKAP & FRILUFTSLIV

Tillsammans med ungdomar från hela Sverige kan du, som är 14-15 år, konfirmera dig på Scout Camp Ransberg. Du får under tre veckors läger chansen att uppleva scouting genom friluftsliv, gemenskap, bad, patrulliv, hajk, utflykter, lägerbål och mycket mer.

Du behöver inte vara scout för att delta på konfirmationslägret. Lägret bygger dock på scoutprogrammet, ledarna är scoutledare och själva konfirmationen sker i scoutdräkt. Ni bor inomhus i flerbäddsrum på Ransberg under lägret. Din läspräst kommer att ta kontakt med dig innan lägret för att göra dig redo för din konfirmation.

TRE VECKORS UPPLEVELSER - VORE INTE DET TOPPEN?

Konfirmationsläger på Scout Camp Ransberg skapar minnen och vänner för livet.



LÄGERFAKTA

Lägertiden är tre och en halv vecka och konfirmationen sker i Ransäters kyrka.

Förträff

Du kommer att bli inbjuden att delta i en förträff innan lägret. Förträffen sammanfaller med Scout Camp Ransbergs årliga arrangemang Vårfesten.

Samling

Lägret startar onsdagen den 20 juni 2018

Konfirmation och lägeravslutning

Konfirmationen sker lördagen den 14 juli i Ransäters kyrka. Därefter är det gemensam middag på Ransbergs Herrgård. Övernattning för anhöriga till konfirmanderna kan ordnas på Ransberg.

Lägeravgift

Information om aktuell lägeravgift finns på hemsidan.

Utöver avgiften sköts clearing med respektive hemförsamling av gällande konfirmationsersättning, vilken består av en del för undervisning och en del för lägerbidrag.

I lägeravgiften ingår undervisning, helpension, gruppfoto, konfirmationshalsduk, samt alla fritidsaktiviteter och utflykter. Anhörigas middag och logi i samband med konfirmationen tillkommer. Särskild beställning för detta erbjuds senare.

Anmälan

Du hittar länken till anmälan på: <https://ebas.nsf.scout.se/registrations/add20>

Anmälan skall vara inne senast 31 okt 2017

Din anmälan är preliminär till dess din anmälningsavgift har betalats.

Frågor och funderingar

Hör av dig till Scout Camp Ransberg

Telefon: 0552 - 302 39 Mail: ransberg@nsf.scout.se



Konfirmand
Scout Camp Ransberg